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                                                                                                    Kluczbork 02.02.2018r.
Zbiorcze zestawienie ofert.

ZP 01/18  Dostawa   siatek ginekologicznych dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.
	Numer oferty
	Firma (nazwa) adres Wykonawcy
	Numer

Zadania
	Cena zł

brutto
	Termin dostawy
	Warunki płatności

	1
	POLHERNIA 
Beata Galos

800-366 Gdańsk

Ul. Jagiellońska 28c/7
	1
	6.350,40
	2 dni 
 
	30 dni
 

	2
	 ALBIS Mazur sp. zo.o.
Ul. Stawiszyńska 10/2

62 – 800 Kalisz
	1


	4.782,24
	2 dni
	30 dni

	3
	GIN-MEDICAL S.C.
K. Wasilewska M. Mazurkiewicz

Ul. Piltza 43/28

30 -392 Krakow 
	1

	2.967,84
	2 dni
	30dni


Bezpośrednio przed otwarciem ofert przewodniczący Komisji odczytał kwotę jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Zadanie nr 1  - 6.400,00 zł brutto.
Opracowała: J. Krupa









